平成 29 年 7 月 28 日

学生 各位

埼 玉 学 園 大 学

教務委員長 福 島 良 一

平成 29 年度秋期ガイダンスについて

平成 29 年度秋期ガイダンスを下記のとおり実施します。

当日は「平成 29 年度履修のてびき」を必ず持参すること。

記

１．実施日：平成 29 年 9 月 19 日（火）

２．時 程
人間文化学科 心理学科 子ども発達学科 経済経営学科

2年次生＜201教室＞

9:00～10:20

・履修について(40分)

・就職について(30分)

・エクステンションセンター講座について (10分)

1年次生＜ゼミ別＞

9:00～9:40

・履修について
ゼミ 教室 ゼミ 教室

小玉ゼミ 501 小山ゼミ 507
藤原ゼミ 502 杉山ゼミ 311
藤枝ゼミ 503 佐々木ゼミ 312
羽鳥ゼミ 504

3年次生＜405教室＞

9:00～10:20

・履修について(40分)

・就職について(30分)

・エクステンションセンター講座について(10分)

1年次生＜ゼミ別＞

9:00～9:40

・履修について
ゼミ 教室 ゼミ 教室

相沢ゼミ 309 張 ゼミ 402
李 ゼミ 310 広瀬ゼミ 409
一戸ゼミ 406 文 ゼミ 410
大塚ゼミ 407 吉田ゼミ 403
奥山ゼミ 401 柴田ゼミ 411
菰田ゼミ 408 大江ゼミ 404

1年次生＜ゼミ別＞

10:40～11:20

・履修について

ゼミ 教室 ゼミ 教室
伊藤ゼミ 406 中村ゼミ 410
掛野ゼミ 407 西山ゼミ 411
湯浅ゼミ 408 福島ゼミ 309
小島ゼミ 409 山部ゼミ 310

 4年次生＜405教室＞

10:40～12:00

・履修について(40分)

・就職について(30分)

・エクステンションセンター講座について(10分)

4年次生＜202教室＞

10:40～12:00

・履修について(40分)

・就職について(30分)

・エクステンションセンター講座について (10分)

3年次生＜201教室＞

12:30～13:50

・履修について(40分)

・就職について(30分)

・エクステンションセンター講座について (10分)

2年次生＜405教室＞

12:30～13:50

・履修について(40分)

・就職について(30分)

・エクステンションセンター講座について(10分)

2年次生＜305教室＞

12:30～13:50

・履修について(40分)

・就職について(30分)

・エクステンションセンター講座について (10分)

4年次生＜201教室＞

14:10～15:30

・履修について(40分)

・就職について(30分)

・エクステンションセンター講座について (10分)

1年次生＜ゼミ別＞

14:10～14:50

・履修について

ゼミ 教室 ゼミ 教室
梅澤ゼミ 401 吉村ゼミ 411
坂田ゼミ 406 浦野ゼミ 412
尾形ゼミ 407 高橋ゼミ 309
長友ゼミ 408 堀田ゼミ 310
松永ゼミ 409 笠井ゼミ 311
三浦ゼミ 410 杉浦ゼミ 312

3年次生＜202教室＞

14:10～15:30

・履修について(40分)

・就職について(30分)

・エクステンションセンター講座について (10分)

12:00～12:20（302教室）

過年度生(5～8年次生)対象履修登録説明

以上